DUMITRESCU GABRIEL, CNP 1790420170386, , avand adresa de comunicare in: STR.G-
RAL ALEXANDRU CERNAT, NR.126, GALATI telefon 0755285306 ,

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 83.3790 (ha), reprezentand cota parte
100% la pretul de 507487.9 LEI (cinci sute sapte mii patru sute optzeci si sapte lei si nouazeci
si doi bani).2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele:

ar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea unei
judecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da l_l Nu lxl;

nd ca falsul in declaratii se pedepseste conform Legii nr.